Piława Górna, dnia 12.07.2016r.
ZBP.271.1.6.2016

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą: „Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Piławie Górnej”.
Pytanie 2 

Ze względu na fakt, iż podłogi sportowe montowane w halach i salach sportowych powinny być wykonane zgodnie z obowiązującą w tym zakresie normą PN EN 14904:2006 – prosimy o potwierdzenie, że wykonawca winien przedłożyć deklarację właściwości użytkowych potwierdzających zgodność zamontowanej w hali podłogi sportowej, dotyczącą całego systemu 

podłogi sportowej, z wyżej przywołaną normą.  
Odpowiedź na pytanie 2 

Potwierdzamy konieczność przedłożenia deklaracji właściwości użytkowych potwierdzających zgodność zamontowanej w hali podłogi sportowej, dotyczącą całego systemu podłogi sportowej, z normą PN EN 14904:2006.

Pytanie 3
Prosimy o wskazanie przez Zamawiającego podłogi równoważnej do projektowanej. 

Odpowiedź na pytanie 3
Projektant nie precyzuje konkretnego rozwiązania technicznego podłogi sportowej i dopuszcza zastosowanie w projektowanej hali każdej podłogi spełniającej wymogi przywołanej normy oraz warunki określone w opisie technicznym (np. nawierzchnia syntetyczna, ruszt sprężysty drewniany). Wysokość zabudowy podłogi (ok. 14cm) została podana jedynie orientacyjnie.

Pytanie 4
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie certyfikowanej, systemowej podłogi ARIM SPORT z nawierzchnią PVC grubość 6,5 mm  zgodnej w 13 parametrach z normą 14904:2009, jako równoważnej do projektowanej.

Odpowiedź na pytanie 4
Projektowana podłoga musi posiadać pełną zgodność z ww. normą i spełniać wszystkie wymogi wynikające z innych przepisów,  w tym także posiadać znak CE  wymagany przez Ustawę Prawo Budowlane. 
Pytanie 5  

Niniejszym przedkładamy następujące zapytania i uwagi do SIWZ-u na w/w zadanie;

Branża sanitarna

Prosimy o uzupełnienie materiałów przetargowych o przedmiary robót w zakresie 

przełącza wodociągowego ,kanalizacji sanitarnej i deszczowej.

Zamawiający udostępnił przedmiary robót w zakresie przyłącza gazu, oraz instalacji

sanitarnych wewnętrznych.  

Odpowiedź na pytanie 5 

Przedmiary, o których mowa zostaną dołączone do przedmiarów opublikowanych na stronie Zamawiającego. 

Zwracamy uwagę Wykonawcy, że podstawą do określenia ceny ofertowej zamówienia jest Projekt budowlany. Dołączone przedmiary stanowią wyłącznie materiał pomocniczy przy sporządzaniu oferty.
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